ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 12.12.2016 г.                                                                                     №  75
    О внесении изменений в Постановление №21  от 08.04.2014г «О принятии положения об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов главы администрации
Березовского  сельского поселения Еланского муниципального

района.

 На основании заключения юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата губернатора Волгоградской области  №19-12/19059 от18.11.2016,

руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  следующие изменения в постановление №21 от08.04.2014:

1.1В названии и пункте 1 Постановления, в заголовке и пункте 1.1 Положения слова «главы администрации» заменить словом «главы».

1.2 В грифе утверждения Положения слово «главы» исключить.
1.3 В пунктах 2.3, 3.1, 4.6 Положения слово «администрации» исключить.

1.4. В пункте 4.1. Положения слова «руководителю органа исполнительной власти Волгоградской области»заменить словами « главе Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

   1.5. Слова в пункте1.1  читать в новой редакции: « …и проектов нормативных правовых актов Администрации Березовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, (далее именуются - нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов)».

2 . Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания .
Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального

 Волгоградской области                                                     Н.А.Печерская